
Restorano-baro 

„SKY  LOUNGE“ 

VALGIARAŠTIS 

Kiekvieną dieną ragaujame maistą. Mėgaujamės, kritikuojame, gaminame, 

eksperimentuojame, kurdami savo asmeninį santykį su šiuo dienos ritualu. 

Kiekvienam jis savas, kitoks, daugiau ar mažiau svarbus. 

Mūsų istorija taip pat prasideda nuo maisto, meilės jam bei pokalbio žavesio, patirto 

vakarienės metu. Tikime maisto ir žmogaus draugyste. Mums ji labai graži ir stulbinamai 

intriguojanti. Ji jungia, įkvepia, įpareigoja, moko. 

Kuriame restoraną. Ieškome savo būdo suburti žmones maisto aplinkoje. 

Dėmesys maistui, santykiui tarp žmonių, produktui ir detalei. 

Pagarba natūralumui bei tradicijai, atvirumas pasauliui ir idėjoms. 

Noras dalintis ir mokytis. 

 

 

 



Patiekalą išsirinkite patys 

Grilio kepsniai 

Vištienos file       3.00€ 

Antienos file su keptais obuoliais     4.30€ 

Kiaulienos sprandinė      4.10€     

Lašišos didkepsnis (steikas)     6.90€ 

Pipirinis jautienos didkepsnis (steikas)     9.00€ 

Kepsnių garnyrai 

Gruzdintos bulvytės        1.20€      

Virti ryžiai                                                                                                                                                 1.20€                                                                                                   

Šviežios daržovės                                                                                                                                      1.20€       

(agurkai, pomidorai, paprikos, salotų lapai)    

Marinuotos daržovės       1.50€      

(agurkai, svogūnai, paprikos, morkos)  

Grilyje keptos daržovės                                                                                                                           1.70€     

(Cukinijos, paprikos, pomidorai, baklažanai) 

Kepsnių padažai 

Aštrus saldžiarūgštis padažas                                                                                                              1.00€      

(aitriosios paprikos, česnakai, apelsinai)   

Azijietiškas padažas                                                                                                                               1.00€    

(volčesterio padažas, aitriosios paprikos, imbieras, česnakai)   

Brendžio padažas  su slyvomis                                                                                                             1.00€      

(brendis, “Gravy” pasta, rūkytos slyvos) 

Barbekiu padažas                                                                                                                                   1.00€      

(pomidorų padažas, prieskoninės žolelės, česnakai) 

Saldžiarūgštis bruknių padažas                                                                                                           1.00€      

(bruknių džemas, obuoliai, garstyčios, svogūnų laiškai, raudono vyno actas)  

  



Salotos 

„Mozzarella” sūrio salotos su pomidorais    3.90€     

Graikiškos salotos su “ fetos“ sūriu, graikiškais riešutais ir bazilikų-peletrūno padažu 3.90€     

Tuno salotos su kiaušiniu ir daržovėmis     4.10€ 

Cezario“ salotos su vištiena ir česnakiniu padažu    4.20€       

 Salotos su vištiena, mangais ir peletrūno padažu     4.40€     

„Sky Lounge” salotos su trijų rūšių sūriais, vynuogėmis ir žolelių padažu  4.70€ 

„Cezario“ salotos su krevetėmis ir ančiuvių padažu                               4.90€     

Karštos daržovių salotos su baravykais     4.10€      

                                                                               Šalti užkandžiai 
Pikantiška silkutė su poru, kiaušiniu ir gruzdintomis bulvytėmis    3.50€      

Silkutė su marinuotais svogūnais, grietine, pomidorais ir bulvėmis   3.20€     

Silkės suktinukai su kremine varške ir gruzdintomis bulvytėmis    3.40€  

Baklažanų griežinėliai kepti tešloje su varškės ir  vytintų pomidorų įdaru   4.10€      

Lašišos užkandėlė su česnakine varške pagardinta krapais    4.70€       

Jautienos „Carpaccio“       5.50€      

 Jautienos liežuvio užkandėlė su pomidorais, agurkais ir krienų padažu    4.40€ 

Karštieji  užkandžiai 
Prancūziška vištienos apkepėlė su kietojo sūrio plutele   3.70€      

Baravykų užkepėlė su bulvėmis ir daržovėmis    3.80€      

Tigrinių krevečių užkandis, pagardintas pomidorais ir čili padažu   6.70€      

Midijos balto vyno ir bazilikų padaže su kedro riešutais    6.80€    

   

 

 

 



Sriubos 
(prie sriubos siūlome mūsų šviežiai keptą duonelę) 

Šaltibarščiai su apkeptomis bulvėmis      1.90€      

Perlinių kruopų sriuba su baravykais      2.30€      

Aštri mėsos sriuba su pupelėmis     2.80€                                                                                                              

Trinta moliūgų sriuba      1.90€ 

Soti žuvienė pagardinta grietinėle     2.90€   

Karštieji  patiekalai 

Paukštienos  patiekalai 

Kalakutienos filė kepsnys su šviežiomis salotomis ir gruzdintomis bulvių skiltelėmis  5.50€     

 Užkepta vištienos filė su ananasais, šviežiomis daržovėmis ir gruzdintomis bulvytėmis  4.50€      

“Kijevo” kotletas su bulvių koše, morkytėmis ir žirneliais grietinėlės padaže   4.70€      

Vištienos filė su riešutų plutele, šviežiomis salotomis ir gruzdintomis bulvytėmis 5.50€      

Vištienos filė suktinukas su krabų lazdele, šviežiomis salotomis ir  bulvių skiltelėmis 4.90€      

Vištienos filė suktinukas su špinatų įdaru, karštomis daržovėmis ir bulvių skiltelėmis 5.60€      

  

Kiaulienos  patiekalai 

Kiaulienos šašlykas keptas ant grotelių su šviežiomis daržovėmis ir ryžiais   4.50€      

Kiaulienos karbonadas su gruzdintomis bulvytėmis ir šviežiomis salotomis,    4.70€ 

 grybų padažu arba užkeptas su grybais 

Kiaulienos šonkauliukai su čili padažu su gruzdintomis bulvytėmis ir  marinuotomis daržovėmis  5.80€  

Kiaulienos „Krepšelis“ įdarytas baravykais su bulvių skiltelėmis ir šviežiomis daržovėmis  5.40€ 

„Grill“ dešrelės su troškintais kopūstais, apkeptomis bulvėmis ,pikantišku ir garstyčių padažu   4.70€ 

Kiaulienos karka “Apsivalgymas“ su troškintais kopūstais, apkeptomis  bulvėmis ir krienų padažu 8.80€ 

 

 



Jautienos  patiekalai 

Jautienos befstrogenas su pievagrybiais, agurkų salotomis ir gruzdintomis bulvėmis  5.90€      

Brandintas jautienos steikas su daržovėmis keptomis ant grotelių ir bulvių užkepėle   11.90€      

  

Žuvies  patiekalai 

Saidos  file sezamo sėklose su ryžiais ir šviežiomis salotomis    5.10€      

Natūrali menkė su karštomis daržovėmis ir citrininiu-kaparėlių padažu   5.40€      

Sviestažuvės filė su garuose virtomis daržovėmis ir ryžiais    7.60€      

Makaronų patiekalai 

Makaronai „Fettuccine“ su vištiena ir vyšniniais pomidorais     4.00€      

Makaronai „Fettuccine“ su tigrinėmis krevetėmis ir vytintais pomidorais   4.60€      

  

Vegetariški  patiekalai 

Bulviniai blynai su lašiša ir varškės kremu    4.10€      

„Risotto” ryžiai su troškintomis daržovėmis    3.50€      

 

Patiekalai vaikams 

Gruzdintos bulvytės su padažu      1.70€      

Lietiniai blyneliai su dešrele ir sūriu    2.70€      

Lietiniai blyneliai su bananais, šokoladiniu padažu ir vaisiais   2.70€      

Lietiniai blyneliai su varške, braškių padažu ir persikais   2.80€      

Dešrelių aštuonkojai su gruzdintomis bulvytėmis ir daržovėmis   2.60€      

Paukštienos gabaliukai  ant iešmelio su gruzdintomis bulvytėmis ir daržovėmis 3.60€     

Gruzdinti vištienos piršteliai su gruzdintomis bulvytėmis ir daržovėmis  3.50€     



Desertai 

Keptas obuolių pyragėlis su ledais ir karamele, patiekiamas indelyje  2.60€     

Šokoladinis sufle su uogų padažu ir ledais    2.90€     

Ledai su užpilu      1.95€    

(braškiniu, šokoladiniu, karameliniu) 

Ledų asorti      2.70€       

(tiramisu, mėtiniai, amarena vyšnių įdaru ir vaniliniais ledais) 

Panna-Cotta su trintomis braškėmis    2.30€       

(virta grietinėlė, vanilė, braškės)  

Ledai su vaisiais      2.40€ 

Tiramissu       2.50€ 

(itališkas desertas su mascarponės sūriu)               

          

Nealkoholiniai kokteiliai 

Morsas (sulčių ir šąldytų vaisių kokteilis)     2.20€   

*sultys, papajai, mangai, ananasai 

*sultys, braškės, bananai, miško uogos    

Vanilinis pieno-ledų kokteilis     1.90€      

Braškinis pieno-ledų kokteilis                                                                          1.90€      

Bananinis pieno-ledų kokteilis     1.90€      

Šokoladinis pieno-ledų kokteilis     1.90€     

Sulčių ir ledų kokteilis     2.00€     

“Pina Colada” kokteilis      2.20€      

(pienas, ledai, ananasai, sirupas)
 
  

“Mojito” kokteilis      2.20€     (arom. 

gėrimas “Ginger Ale”, citrinos, mėtos, sirupas) 



 

Užkandžiai prie vyno ir alaus  

Žirniai su spirgučiais ir porais     1.95€     

Kepta duona su česnakiniu sūrio padažu    2.50€    

 Fano rinkinys      4.50€     

(kepta duona su sūrio padažu, naminiai bulvių traškučiai, vytintos dešrelės, kiaulių ausys, 

svogūnų žiedai, fermentinis sūris) 

Dzūkų užkanda      4.90€     

(sūdyti lašinukai, saliami dešra, vytintos mini dešrytės, duona, svogūnai) 

Pikantiškas užkandžių rinkinys prie alaus    5.95€   

(grizini lazdelės su kumpiu, keptos slyvos su šonine, aštrios sūrio spurgytės, česnakiniu sūrio padažu įdarytos slyvos, kapotos 

tešlos sausainiai su kmynais) 

Užkanda trims      8.90€    

(kepta duona riekelėmis, š/r kumpelis, k/r skilandis, vytintos dešrelės, rūkytos kiaulių ausys, fermentinis ir medžiotojų sūriai, 

marinuotos alyvuogės, agurkai, jalapeno griežinėliai, marinuoti svogūnėliai, sūdyti riešutai, naminiai bulvių traškučiai)   

Marinuotos alyvuogės su česnaku ir aitriąja paprika    2.30€     

Brusketa su dviem užtepėlėm     4.40€    

(itališka duonelė, fetos sūris, džiovinti pomidorai, tunas) 

Vyno gurmano asorti      6.00€   

(kietasis sūris, mėlynasis pelėsinis sūris, baltasis pelėsinis sūris, braškių-garstyčių padažas, vynuogės) 

Užkandis draugams      4.90€   

(liežuvis, k/r kiaulienos šoninė, k/r kiaulienos filė, marinuoti agurkai, marinuoti pievagrybiai, alyvuogės, majonezo-krienų 

padažas, fermentinis sūris)  

Itališka užkandėlė       4.00€                                                                               

(skrudinta duonelė, mozarella sūris ir saulėje vytinti pomidorai,bazilikas)  

Aštrūs vištienos sparneliai     3.20€ 

(su aitriuoju padažu ir naminiais bulvių traškučiai) 


